
K prodeji, Rodinný dům, 157 m2
Číslo inzerátu (ID): 4259846 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

3 949 000 Kč

Lokalita:
Svitavy

Ještě stále hledáte klidné místo k bydlení pro svoji velkou rodinu?
Přejete si být v blízkosti přírody, daleko od ruchu velkého města?
Máme pro Vás jedinečnou nabídku dvougeneračního domu o
dispozici 5+1 s možností rozdělení na dvě bytové jednotky. Půdní
prostory jsou vhodné na další vestavbu menší bytové jednotky.
Velkou výhodou domu je lodžie s luxusním výhledem do krajiny,
zastřešená terasa v 1.patře domu a v přízemí vstup přímo na
zahradu, kde si můžete vybudovat další terasu. Další výhodou jsou
dvě garáže a stodola. Celková výměra pozemku je 1330 m2 a tak
máte možnost zde nejen relaxovat, ale také se pustit do
zahradničení. V obci je pošta, základní a mateřská škola a leží v
chráněné krajinné oblasti Žďárské vrchy. Vše co potřebujete k
pohodlnému životu naleznete v blízkém Hlinsku nebo Poličce.
Pokud Vás naše naše nabídka zaujala, zavolejte nám a domluvíme
si termín prohlídky. S výhodným způsobem financování Vám rádi
pomohou naši hypotéční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4259846
Inzerát vydán: 03.07.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900877199
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 157 m2
Plocha pozemku: 1330 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 877199

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Benc
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


